
 
 

 

Brf Jönköpings hus nr 10 www.hastskon.com styrelsen@hastskon.com 
Org nr: 726000-5454 

 

 

 

Sakta men säkert blir allt fler delar i gårdsprojektet klara. 

Som ni sett har den nya belysningen börjat komma på plats. 

Vi har valt att byta alla lampor till LED-lampor, både för 

miljöns skull och för att hålla elkostnaderna nere. Vi har 

också valt att placera två höga armaturer vid lekplatserna för 

att lysa upp dem. Det kommer även att bli två effektfulla 

belysningar som lyser upp träd. Ni kan redan nu se den nya 

belysningen på dom 4 pollare som står utanför miljöstation 2.  

Även växturnorna har kommit på plats både på uppe-och nere gården. Krukorna heter 

Lindesbergskrukan  och är svensktillverkad av ett miljövänligt material. Krukan tål både värme 

och frost och har en god förmåga att bibehålla fukten i jorden.  

Den 11 april gjordes en besiktning av alla lekplatser på gårdarna. De brister som visade sig har 

också åtgärdats. 

 

Kontrollmätningar i biltvätthallarna visar fortfarande förhöjda värden på vissa ämnen, bl.a. zink 

och olja. Detta måste vi komma tillrätta med annars måste hallarna stängas. Vi har återigen fått 

förklaringen att den vanligaste och troligaste orsaken till detta beror o på att fel kemikalier och 

avfettningsmedel används. Därför uppmanar vi nu återigen alla att använda produkter märkta 

med dessa märken. Svanen och EU Ecolabel som är två av de främsta 

miljömärkningarna i världen. När du ser dessa märken på varor eller tjänster 

betyder det att de har klarat hårda miljö- och klimatkrav.  

 

 

Parkeringsprojektet som innebär breddning av alla utomhusplatser fortgår och vi räknar 

med att komma igång med markarbeten i augusti september. Ett beslut är också taget att 

en höjning på p-platserna utomhus kommer att ske från och med den 1 juli 2013.  

Avgiftena blir 100 kr/månad för p-plats utan elstolpe, 180 kr/månad för P-plats med 

elstolpe och 150 kr/månad för husvagnsplats.  
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Känner du för grillat i sommar? 

Föreningen har två stora grillar som du kan låna om du vill. 

När du lämnar tillbaka grillen tänker du på att den ska vara 

i det skicket du vill ha den när du hämtar den. Till grillen 

finns även en plåthink med lock för att lägga aska och kol i 

efter grillning. 

 

Tvättmaskinen i grovtvättstugan har gått sönder helt och en ny maskin är beställd. 

 

Tänk på att alla fel som uppstår ska felanmälas till Riksbyggen. 

Ring Fastighets-/trygghetsjour Dag & Natt 0771-860 860 som har öppet dygnet runt. 

 

    

 På miljöstationerna har vi sett en stor förbättring i att alla tar 

sitt ansvar för att grovsopor hamnar på sortergården. 

Alla kan glädjas åt detta och vi hoppas att det håller i sig. 

 

 

 

Boendejouren har sommaruppehåll från vecka 25 och öppnar igen vecka 33 

den 12/8. Ring din trapphusvärd om du har frågor. 

 

 

Alla i föreningen önskas en skön och trevlig sommar från styrelsen. 

 


